
3

2

4

6

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年2月25日（土）20回佐賀3日

 1R Ｃ２－３３組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 トウショウエルスト
父:ミレニアムバイオ  母:ロータストウショウ

牡  6 吉田順治
56.0

1:23.6
(－)

1-1-1-1 38.4 － 2 533
(+7)

西久保政等（佐賀）
小部芳子
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

2 2 シルクプレイヤー
父:ジャングルポケット  母:プレギエーラ

牡  4 長田進仁
56.0

1:24.1
(2 1/2)

4-4-4-2 37.7 － 1 500
(-4)

山田勇（佐賀）
原久美子
追分ファーム

3 4 クラウンベルベット
父:ムーンバラッド  母:ゴールデンペレク

牝  4 鮫島克也
54.0

1:25.3
(6)

3-3-3-3 39.0 － 3 433
(-2)

手島勝利（佐賀）
矢野恭裕
芳住　革二

4 6 ロケットハート
父:イシノサンデー  母:ケイズヒロイン

牝  4 山下裕貴
△52.0

1:25.8
(2 1/2)

6-6-6-5 38.4 － 6 428
(+4)

東美義（佐賀）
吉野惇
小園　孝一

5 5 シゲルキチョウ
父:デザートキング  母:シゲルマスカイ

牝  5 清水裕一
☆53.0

1:25.9
(3/4)

2-2-2-4 40.0 － 4 501
(-8)

九日俊光（佐賀）
岡友則
長浜　秀昭

6 1 サマーパステル
父:ゼンノロブロイ  母:ラブリーカラー

牝  5 日野太一
▲51.0

1:26.3
(2)

5-5-5-6 39.6 － 5 459
(+3)

北村欣也（佐賀）
菖蒲修
本桐牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,4,2,1,6

3,5,4,2,1,6

3,5,4,2,1,6

3,2,4,5,6,1

払戻金
単 勝 3 200円

複 勝 3 130円

2 120円

ワイド 2-3 100円

3-4 160円

2-4 150円

馬 連 2-3 150円

馬 単 3-2 220円

3連複 2-3-4 170円

3連単 3-2-4 530円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


